ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

FOLHA: 1

O PREFEITO MUNICIPAL de RIBEIRAO VERMELHO,  no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei No 

4320/64 e, Lei Municipal Nº 1716 / 2024
CONSIDERANDO:  

ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES NO VALOR DE R$350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL 
REAIS) PARA REFORÇO DE FICHAS ESPECIFICADAS NESTA LEI.

DECRETA:  
Artigo 1º - Ficam abertos creditos Adicionais SUPLEMENTARES para suprir as seguintes dotações do 

orçamento vigente:

02                                        PODER EXECUTIVO

02.22                                     SECRETARIA ADMINNISTRACAO E FAZENDA